
SPS
螺旋卡圈

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
11.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
应用范围 适用于POLY H和POLY XL
原料 卡圈带、卡圈丝、螺钉:钢

描述
用来固定重型右升螺旋软管的特殊软管卡圈。

货品
名称 DN* 
 
SPS DN 50
SPS DN 60
SPS DN 65
SPS DN 70
SPS DN 75
SPS DN 80
SPS DN 100
SPS DN 110
SPS DN 120
SPS DN 125
SPS DN 130
SPS DN 140
SPS DN 150
SPS DN 160
SPS DN 175
SPS DN 180
SPS DN 200
SPS DN 225
SPS DN 250
SPS DN 275
SPS DN 300

50
60
65
70
75
80
100
110
120
125
130
140
150
160
175
180
200
225
250
275
300

是下述产品的附件
POLY H 聚氨酯抽吸输送软管
POLY XL 聚氨酯抽吸输送软管


