

属性

应用范围	适用于POLY H和POLY XL
原料	卡圈带、卡圈丝、螺钉:钢



描述

用来固定重型右升螺旋软管的特殊软管卡圈。

货品

名称	DN*
SPS DN 50	50
SPS DN 60	60
SPS DN 65	65
SPS DN 70	70
SPS DN 75	75
SPS DN 80	80
SPS DN 100	100
SPS DN 110	110
SPS DN 120	120
SPS DN 125	125
SPS DN 130	130
SPS DN 140	140
SPS DN 150	150
SPS DN 160	160
SPS DN 175	175
SPS DN 180	180
SPS DN 200	200
SPS DN 225	225
SPS DN 250	250
SPS DN 275	275
SPS DN 300	300

是下述产品的附件

POLY H	聚氨酯抽吸输送软管
POLY XL	聚氨酯抽吸输送软管